

Extinderea bvd. Mircea cel Batrin cu prelungirea liniei de troleibuze pina la str. Bucovinei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № № 2956-7-5 Inverzirea teritoriului.

Valoarea de deviz 1 513 968,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu (arbori)	buc	505,0000	90,92	45 913,54
2	TsH226A	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbori lungime 2-3 m	100 buc	5,0500	67,98	343,28
3	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (exclusiv cost arbore)	buc	505,0000	72,13	36 424,79
4	plante.md	Artar argintiu	buc	172,0000	520,00	89 440,00
5	- // -	Tei argintiu	buc	159,0000	378,23	60 138,57
6	- // -	Artar cu frunze ascutite	buc	171,0000	398,45	68 134,95
7	- // -	Thuja occidentalis Columna	buc	3,0000	284,60	853,80
8	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu (arbusti)	buc	566,0000	52,68	29 817,67
9	TsH226C	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbusti	100 buc	5,6600	54,38	307,80
10	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (exclusiv cost arbusti)	buc	566,0000	31,90	18 056,66
11	- // -	Ienuparul tiritor (Juniperus sabina)	buc	11,0000	245,20	2 697,20
12	- // -	Buxus sempervirens	buc	506,0000	158,97	80 438,82
13	- // -	Spireea vanguta	buc	8,0000	112,45	899,60
14	- // -	Spireea bumalida	buc	19,0000	145,78	2 769,82
15	- // -	Barcoace orizontal	buc	13,0000	82,45	1 071,85
16	- // -	Caprifoi tataresc	buc	9,0000	135,14	1 216,26

1	2	3	4	5	6	7
17	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi, fara balot	buc	6 803,0000	73,23	498 211,58
		Total	lei			936 736,19
		Asigurarea medicala sociala	24 %			102 763,45
		Total				1 039 499,64
		Cheltuieli de regie	14,5 %			150 727,45
		Total				1 190 227,09
		Beneficiu de deviz	6 %			71 413,63
		Total				1 261 640,72
		TVA	20 %			252 328,15
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 513 968,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea bvd. Mircea cel Batrin cu prelungirea
liniei de troleibuze pina la str. Bucovinei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № № 2956-7-5
Inverzirea teritoriului.**

Valoarea de deviz 1 513 968,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № № 2956-7-5:				

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3 972,6900	84,97	337 559,48
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 066,5124	84,97	90 621,56
		Total manopera				428 181,04

Material:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1 086,2800	1,40	1 520,79
2.	1111000100003	Plante florare anuale si bienale - trandafiri	buc	7 075,1200	26,78	189 471,71
3.	111100011	Puieti arbori cu balot pamint - Artar argintiu	buc	172,0000	520,00	89 440,00
4.	111100012	Puieti arbori cu balot pamint - Tei argintiu	buc	159,0000	378,23	60 138,57
5.	111100013	Puieti arbori cu balot pamint - Artar cu frunze ascutite	buc	171,0000	398,45	68 134,95
6.	111100014	Puieti arbori cu balot pamint - Thuja occidentalis Columna	buc	3,0000	284,60	853,80
7.	111100015	Puieti cu balot pamint - Ienuparul tiritor	buc	11,0000	245,20	2 697,20
8.	111100016	Puieti cu balot pamint - Buxus sempervirens	buc	506,0000	158,97	80 438,82
9.	111100017	Puieti cu balot pamint - Spireea vanguta	buc	8,0000	112,45	899,60
10.	111100018	Puieti cu balot pamint - Spireea bumalida	buc	19,0000	145,78	2 769,82
11.	111100019	Puieti cu balot pamint - Barcoace orizontal	buc	13,0000	82,45	1 071,85
12.	111100020	Puieti cu balot pamint - Caprifoi tataresc	buc	9,0000	135,14	1 216,26
13.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	93,8900	98,45	9 243,47
14.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	25,8600	11,45	296,10
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,7480	23,00	362,21
		Total materiale de construcții				508 555,15
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	936 736,19
Asigurarea medicala sociala	24 %	102 763,45
Total		1 039 499,64
Cheltuieli de regie	14,5 %	150 727,45
Total		1 190 227,09
Beneficiu de deviz	6 %	71 413,63

Total		1 261 640,72
TVA	20 %	252 328,15
Total deviz:		1 513 968,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea bvd. Mircea cel Batrin cu
prelungirea liniei de troleibuze pina la str.
Bucovinei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu (arbori)	buc			90,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0700	84,97	90,92
		Total	lei			45 913,54
2	TsH226A	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbori lungime 2-3 m	100 buc			67,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	84,97	67,98
		Total	lei			343,28
3	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (exclusiv cost arbore)	buc			72,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,97	3,40
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	84,97	63,73
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	23,00	0,05
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	1,40	0,56
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	98,45	3,94
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	11,45	0,46
		Total	lei			36 424,79
4	plante.md	Artar argintiu	buc			520,00
	111100011	Puieti arbori cu balot pamint - Artar argintiu	buc	1,0000	520,00	520,00
		Total	lei			89 440,00
5	- // -	Tei argintiu	buc			378,23
	111100012	Puieti arbori cu balot pamint - Tei argintiu	buc	1,0000	378,23	378,23
		Total	lei			60 138,57
6	- // -	Artar cu frunze ascutite	buc			398,45
	111100013	Puieti arbori cu balot pamint - Artar cu frunze ascutite	buc	1,0000	398,45	398,45
		Total	lei			68 134,95
7	- // -	Thuja occidentalis Columna	buc			284,60
	111100014	Puieti arbori cu balot pamint - Thuja occidentalis Columna	buc	1,0000	284,60	284,60
		Total	lei			853,80
8	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu (arbusti)	buc			52,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	84,97	52,68
		Total	lei			29 817,67
9	TsH226C	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbusti	100 buc			54,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6400	84,97	54,38
		Total	lei			307,80
10	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (exclusiv cost arbusti)	buc			31,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	84,97	28,89
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	23,00	0,05
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	1,40	0,17
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	98,45	0,98

1	2	3	4	5	6	7
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	11,45	0,11
		<i>Total</i>	lei			18 056,66
11	- // -	Ienuparul tiritor (Juniperus sabina)	buc			245,20
	111100015	Puieti cu balot pamint - Ienuparul tiritor	buc	1,0000	245,20	245,20
		<i>Total</i>	lei			2 697,20
12	- // -	Buxus sempervirens	buc			158,97
	111100016	Puieti cu balot pamint - Buxus sempervirens	buc	1,0000	158,97	158,97
		<i>Total</i>	lei			80 438,82
13	- // -	Spireea vanguta	buc			112,45
	111100017	Puieti cu balot pamint - Spireea vanguta	buc	1,0000	112,45	112,45
		<i>Total</i>	lei			899,60
14	- // -	Spireea bumalida	buc			145,78
	111100018	Puieti cu balot pamint - Spireea bumalida	buc	1,0000	145,78	145,78
		<i>Total</i>	lei			2 769,82
15	- // -	Barcoace orizontal	buc			82,45
	111100019	Puieti cu balot pamint - Barcoace orizontal	buc	1,0000	82,45	82,45
		<i>Total</i>	lei			1 071,85
16	- // -	Caprifoi tataresc	buc			135,14
	111100020	Puieti cu balot pamint - Caprifoi tataresc	buc	1,0000	135,14	135,14
		<i>Total</i>	lei			1 216,26
17	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi, fara balot	buc			73,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	84,97	42,49
	1111000100003	Plante florare anuale si bienale - trandafiri	buc	1,0400	26,78	27,85
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	23,00	0,05
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	1,40	0,17
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	98,45	0,98
		<i>Total</i>	lei			498 211,58

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.